
برنامه رشته كامپيوتر - نيمسال دوم 94-95

كد ارائه كد درس نام درس نام  استاد تعداد نام مكان زمان كلاس درس تاريخ امتحان ترم گروه

100 1304 برنامه سازي پيشرفته (1) ويدا پرژام 0 سايت كامپيوتر500 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ شنبه 13:30 تا 18:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /16 1 AAAA

101 1303 كارگاه سيستم عامل (2) سيدمصطفي مهدجو بابلي 0 سايت كامپيوتري501 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ يكشنبه 08:00 تا 10:15 ؛ 1 AAAA BBBB 

102 1301 آزمايشگاه نرم افزارهاي گرافيكي آزاده محمدنتاج 0 سايت كامپيوتر500 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ يكشنبه 10:15 تا 11:45 ؛ 1 AAAA BBBB 

103 1292 رياضي عمومي 0 كلاس102 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ يكشنبه 13:30 تا 15:45 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /24 1 AAAA BBBB 

104 9118 زبان فارسي مائده قنبرزاده 0 كلاس 103 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 10:15 تا 12:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /26 1 AAAA BBBB CCCC  

105 9107 اخلاق اسلامي (مباني و مفاهيم) هادي قنبري 0 كلاس 103 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 13:30 تا 15:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /20 1 AAAA BBBB CCCC  

106 1293 فيزيك الكتريسيته و مغناطيس مباركه موسي پور 0 كلاس 103 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 15:00 تا 16:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /18 1 AAAA BBBB CCCC  

107 1296 شيوه ارائه نوشتاري و گفتاري نرگس واثقي 0 كلاس 101 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ سه شنبه 13:30 تا 14:15 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /27 1 AAAA BBBB 

108 1302 سيستم عامل (2) شهرام غفوري 0 كلاس 101 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ سه شنبه 15:00 تا 16:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /22 1 AAAA BBBB  

109 1304 برنامه سازي پيشرفته (1) ابراهيم قاسم زاده 0 سايت كامپيوتر500 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ سه شنبه 08:00 تا 12:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /16 1 BBBB

110 1303 كارگاه سيستم عامل (2) سيدمصطفي مهدجو بابلي 0 سايت كامپيوتري501 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ يكشنبه 13:30 تا 15:45 ؛ 1 CCCC

111 1301 آزمايشگاه نرم افزارهاي گرافيكي آزاده محمدنتاج 0 سايت كامپيوتر500 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ يكشنبه 16:30 تا 18:00 ؛ 1 CCCC

112 1292 رياضي عمومي حجتاالله صالحي آهنگر 0 كلاس 103 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 08:00 تا 10:15 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /24 1 BBBB CCCC 

113 1296 شيوه ارائه نوشتاري و گفتاري نرگس واثقي 0 كلاس 101 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ سه شنبه 14:15 تا 15:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /27 1 BBBB CCCC 

114 1302 سيستم عامل (2) شهرام غفوري 0 كلاس 101 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ سه شنبه 16:30 تا 18:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /22 1 BBBB CCCC 

115 1304 برنامه سازي پيشرفته (1) ابوالقاسم مهدي نيا اسبويي 0 سايت كامپيوتر500 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ چهارشنبه 13:30 تا 18:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /16 1 CCCC

164 9122 تربيت بدني طاهره قرباني جلودار 0 باشگاه 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ شنبه 09:30 تا 11:00 ؛ 1 AAAA CCCC 

165 9122 تربيت بدني خديجه جعفريان جلودار 0 باشگاه 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ شنبه 09:30 تا 11:00 ؛ 1 BBBB CCCC 

116 1305 شبكه هاي محلي كامپيوتري سيدمحمد انوري 32 سايت كامپيوتري501 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ شنبه 08:00 تا 09:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /24 2 AAAA BBBB 

117 1306 كارگاه شبكه هاي محلي كامپيوتري سيدمحمد انوري 32 سايت كامپيوتري501 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ شنبه 09:30 تا 11:45 ؛ 2 AAAA BBBB 

118 1312 ذخيره و بازيابي اطلاعات شهرام غفوري 32 كلاس 503 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ شنبه 13:30 تا 15:45 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /16 2 ABABABAB

119 1317 اصول سرپرستي مهدي عباس زاده 32 كلاس 503 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ يكشنبه 10:15 تا 11:45 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /27 2 AAAA BBBB 

120 1292 رياضي عمومي 32 كلاس100 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ يكشنبه 11:45 تا 14:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /24 2 AAAA CCCC 

121 9101 زبان خارجي بهروز مهدي زاده گنجي 63 كلاس 103 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ يكشنبه 15:00 تا 17:15 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /18 2 AAAA BBBB CCCC  

122 1299 كارگاه مباني الكترونيك سمانه متقي 22 آزمايشگاه 600 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 08:00 تا 11:00 ؛ 2 AAAA

123 1298 مباني الكترونيك سمانه متقي 32 كلاس 101 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 11:00 تا 12:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /20 2 AAAA CCCC 



124 1308 برنامه سازي پيشرفته (2) زينب حسني 22 سايت كامپيوتري 502 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ سه شنبه 08:00 تا 12:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /22 2 AAAA

125 1292 رياضي عمومي انسيه مقيمي حاجي 32 كلاس 101 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ يكشنبه 11:45 تا 14:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /24 2 BBBB CCCC 

126 1298 مباني الكترونيك حسين براري 32 كلاس 101 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 13:30 تا 15:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /20 2 BBBB CCCC  

127 1299 كارگاه مباني الكترونيك حسين براري 21 آزمايشگاه 600 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 15:00 تا 18:00 ؛ 2 BBBB

128 1308 برنامه سازي پيشرفته (2) ابراهيم قاسم زاده 21 سايت كامپيوتري 502 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ سه شنبه 13:30 تا 18:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /22 2 BBBB

129 1299 كارگاه مباني الكترونيك سيده زهرا عباس نژاد بندميري 21 آزمايشگاه 600 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ شنبه 09:30 تا 12:30 ؛ 2 CCCC

130 1312 ذخيره و بازيابي اطلاعات شهرام غفوري 32 كلاس 503 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ شنبه 15:45 تا 18:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /16 2 BBBB CCCC 

131 1317 اصول سرپرستي 32 كلاس104 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ سه شنبه 15:00 تا 16:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /27 2 AAAA CCCC 

132 1308 برنامه سازي پيشرفته (2) زينب حسني 21 سايت كامپيوتر500 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ پنج شنبه 08:00 تا 12:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /22 2 CCCC

133 1305 شبكه هاي محلي كامپيوتري سيدمحمد انوري 32 سايت كامپيوتري501 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ پنج شنبه 12:45 تا 14:15 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /24 2 CCCC

134 1306 كارگاه شبكه هاي محلي كامپيوتري سيدمحمد انوري 32 سايت كامپيوتري501 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ پنج شنبه 14:15 تا 16:30 ؛ 2 CCCC

135 1307 زبان ماشين و اسمبلي مريم رمضان نيا 26 كلاس 101 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ يكشنبه 08:00 تا 11:45 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /18 3 AAAA

136 1313 مباني اينترنت سيدمصطفي مهدجو بابلي 26 سايت كامپيوتر500 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ يكشنبه 11:45 تا 13:15 ؛ 3 AAAA

137 1314 ساختمان داده ها حسين يوسف پور 26 كلاس 503 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ پنج شنبه 13:30 تا 15:45 ؛ يكشنبه 15:45 تا  11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /16 3 AAAA

138 1321 محيط هاي چندرسانه اي سيدهعطيه علي كيا اميري 26 سايت كامپيوتري501 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 08:00 تا 11:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /26 3 AAAA

139 9129 آشنايي با فرهنگ و ارزش هاي دفاع مقدس ابراهيمي آراسته 51 سالن اجتماعات 800 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 13:30 تا 15:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /25 3 AAAA BBBB 

140 1295 آمار و احتمالات سمانه احمدپورتركي 51 كلاس 103 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 16:30 تا 18:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /27 3 AAAA BBBB 

141 1310 پايگاه داده ها شهرام غفوري 26 كلاس 503 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ پنج شنبه 08:00 تا 09:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /22 3 AAAA

142 1300 زبان فني عبدالحسين علي پور 26 كلاس 101 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ پنج شنبه 09:30 تا 11:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /24 3 AAAA 

143 1309 مباني مهندسي نرم افزار عبدالحسين علي پور 26 كلاس 503 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ پنج شنبه 11:00 تا 12:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /20 3 AAAA

144 1307 زبان ماشين و اسمبلي مريم رمضان نيا 25 كلاس 503 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ سه شنبه 08:00 تا 11:45 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /18 3 BBBB

145 1314 ساختمان داده ها بهاره قلي پور 25 كلاس 503 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ سه شنبه 11:45 تا 16:15 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /16 3 BBBB

146 1313 مباني اينترنت سيدمحمد انوري 25 كلاس102 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ پنج شنبه 08:00 تا 09:30 ؛ 3 BBBB

147 1310 پايگاه داده ها شهرام غفوري 25 كلاس 103 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ پنج شنبه 09:30 تا 11:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /22 3 BBBB

148 1321 محيط هاي چندرسانه اي سيدهعطيه علي كيا اميري 25 سايت كامپيوتري 502 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ پنج شنبه 11:45 تا 14:45 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /26 3 BBBB

149 1300 زبان فني هادي كامفر 25 كلاس 101 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ پنج شنبه 15:00 تا 16:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /24 3 BBBB

150 1309 مباني مهندسي نرم افزار هادي كامفر 25 كلاس 101 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ پنج شنبه 16:30 تا 18:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /20 3 BBBB

151 9102 انديشه اسلامي(1) (مبدأ و معاد) عاطفه يگانه اميري 40 سالن اجتماعات 800 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 08:00 تا 09:30 ؛ 08:30 تا 10:30 ؛ 1395 /03 /19 4 AAAA BBBB 



152 9128 دانش خانواده و جمعيت عاطفه يگانه اميري 58 سالن اجتماعات 800 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 09:30 تا 11:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /27 4 AAAA BBBB 

153 1297 سخت افزار كامپيوتر (2) عسگري يداله پور منصور 29 كلاس 503 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 13:30 تا 17:15 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /16 4 AAAA

154 9126 كارآفريني طاهره ابويي 58 كلاس105 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ سه شنبه 15:00 تا 18:00 ؛ 08:30 تا 10:30 ؛ 1395 /03 /25 4 AAAA BBBB 

155 1316 مباحث ويژه ابوالقاسم مهدي نيا اسبويي 29 سايت كامپيوتري 502 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ چهارشنبه 10:15 تا 12:30 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /22 4 AAAA

156 1311 آزمايشگاه پايگاه داده ها عبدالحسين علي پور 29 سايت كامپيوتري 502 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ چهارشنبه 12:30 تا 14:00 ؛ 4 AAAA

157 1315 برنامه نويسي مبتني بروب زينت رزمجو 29 سايت كامپيوتري 502 10 /11 /1394 تا 19 /03 /1395 ؛ چهارشنبه 15:00 تا 18:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /18 4 AAAA

158 1297 سخت افزار كامپيوتر (2) عسگري يداله پور منصور 29 كلاس 101 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ يكشنبه 14:15 تا 18:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /16 4 BBBB

159 1311 آزمايشگاه پايگاه داده ها اميد جعفرزاده خوشرودي 29 سايت كامپيوتر500 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 13:30 تا 15:00 ؛ 4 BBBB

160 1315 برنامه نويسي مبتني بروب اميد جعفرزاده خوشرودي 29 سايت كامپيوتر500 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ دوشنبه 15:00 تا 18:00 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /18 4 BBBB

161 1316 مباحث ويژه ابوالقاسم مهدي نيا اسبويي 29 سايت كامپيوتري 502 10 /11 /1394 تا 12 /03 /1395 ؛ چهارشنبه 08:00 تا 10:15 ؛ 11:30 تا 13:30 ؛ 1395 /03 /22 4 BBBB

162 1318 پروژه 40 4 AAAA BBBB 

163 1320 كارآموزي 0 4 AAAA BBBB 


